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datumbestand formaat schaal

 VAN GELDER TILLEMAN ARCHITECTEN BV

Alle plannen zijn eigendom van Peter Van Gelder + Saar Tilleman en mogen niet gekopiëerd of 
doorgegeven worden aan derden zonder voorafgaande schriftelijke toestemming van de architecten.  
Maateenheden in cm tenzij anders vermeld.  Alle maten moeten ter plaatse gecontroleerd worden.

BESTAANDE TOESTAND
niv. +2

1/100

H
:

50

ee
tp

la
at

s

zi
tp

la
at

s

st
o

ok
ru

im
te

koel/
diepvries

oven

kookp laat 
/ oven 
/ dampkap

voorraad

ko
pv

er
lu

ch
tin

g

le
id

in
ge

n 
nr

 n
iv

 +
1/

0

vaatwas

voorraad voorraad voorraad

26
0

16
0

16
5

94
68

11
3

24
4

37
1

78
58

5

24303102031328924

2481823

ke
uk

en
 / 

le
ef

ru
im

te
pa

s 
+6

98
HP

 =
 3

04

20
58

2

DD

N

359

18
3

532

dakafwerking te verwijderen
73 m2

dakraam
te verwijderen

dakafwerking te verwijderen
44 m2

tuinberging te verwijderen
11 m2

30
1

tuinberging te verwijderen
10 m2

A A

B B

C

C


